Nos termos exarados na certidão de fl. 175, transitou em julgado a decisão que deu provimento ao recurso especial (fls. 
168/173), estabelecendo a determinação de recolhimento ao Tesouro Nacional dos recursos de origem não identificada, no valor de R$ 
5.780,00 (cinco mil, setecentos e oitenta reais), com fulcro no art. 29 da Resolução nº 23.406/2014. Destare, encaminhem-se os autos à CCI 
para as devidas anotações no sistema SICO, conforme previsto no art. 3º da Res. TSE nº 23.384/2012. Após, remeta-se à Secretaria 
Judiciária para que proceda à comunicação da decisão ao juízo eleitoral do domicílio do requerente, consoante disposto   no Provimento